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FÖRSVARSMAKTEN
Försvarsmakten firar internationella kvinnodagen med Flashback-citat



Hävdar att ett jämställt försvar är starkare. Får stark kritik


Så mycket kostade försvarets arabiska annonskampanj




Se fakturan här


Liberalerna riskerar åka ur EU-parlamentet



Ny mätning. Hamnar under spärren


Lagändringar ska hindra gängen att komma över sprängämnen



Register och skärpta regler ska stoppa sprängdåd
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Åtta års fängelse för föräldrar som tvingade dotter dricka syra



Läkare: "Har berört mig mycket" Ska betala en miljon i skadestånd


Saudiarabisk pensionsfond får enormt tillskott



Ska vara värd 1 000 miljarder dollar till 2025


DISKRIMINERING
AVSLÖJAR: Svenskar inte välkomna när Ikea söker sommarjobbare



"De vill ha en mångfald". Endast utrikesfödda välkomna vid rekrytering


14-åring hittad våldtagen och drogad till döds i afghans lägenhet




Sker tätt inpå ett fall där 17 migranter attackerade 12-årig flicka


Klart: Sverige nu formellt med i Nato



Kristersson och Billström i Vita huset. Undertecknade anslutningsinstrumentet på torsdagen


Säpo slog till mot islamsk förening: "Kopplingar till IS"



Höga smällar hördes


VIDEO: Se asylsökarens kaos i parlamentet



Störde migrationsdebatt med skrik


9 miljarder skattekronor inte nog: "Förnedrande" om Public Service inte får mer pengar



SR har levt över sina tillgångar och måste spara. "Skandal" tycker profil på statsradion


Usel arbetsmiljö i EU-parlamentet - varannan utsatt för trakasserier



"Siffrorna är helt enkelt för höga"


Musk i möte med Trump - överens om att Biden måste bort från Vita huset



Möttes i Florida. Även Viktor Orban möter snart Trump


Person på äldreboende låg på golvet i tolv timmar



Fick varken mat eller omvårdnad


TIDÖAVTALET
Regeringen har upptäckt 25 okända myndigheter



Tidöpartierna har inlett en översyn av Sveriges myndigheter. Ska minska i antal och spara pengar


Gapet mellan blocken minskar



"Vi lovade att få ordning på Sverige"


"IS-RESENÄRER"
Vittnen: Ronneby-jihadist körde stridsfordon för Islamiska staten




Saknar giltigt uppehållstillstånd i Sverige. Åklagaren yrkar livstids utvisning


Influencer reste i Indien - blev gruppvåldtagen



Överfölls under camping


BONDEPROTESTERNA I EUROPA
VIDEO: Tusentals bönder i kravaller utanför Polens parlament



Kaotiska scener på onsdagen. Se videoklippen här


Våldtog minderåriga dottern och försökte mörda mamman - döms till fängelse och utvisning



Har tidigare fått stanna i Sverige trots flera domar


SKOLAN
Ut med skärmar och in med böcker - analog undervisning bättre än digital



Skola i Kalmar "drar i handbromsen". Från och med nästa termin blir klassrummen fria från datorer


Läsa tryckta böcker ökar förståelsen mer än digital text




Läs mer om studierna


Barn med mycket skärmtid uppvisar utvecklingsstörningar




Data från 7 000 barn



ISLAMISERINGEN
Här gör Ica reklam för ramadan - på arabiska




Riktar sig till muslimer i videoklipp. Se videon här


Moskéer sprider konspirationsteorier om Socialtjänsten: "De kan ta ditt barn"



Här är vad som sägs bakom stängda dörrar


Snippamålet slutar med fängelse – döms för finger i flickas vagina



Slår fast vad snippa betyder. "Hade ett finger i hennes vagina"


Det landets ambassad är den värsta p-syndaren



Se topplistan


NATO
Amerikanska kärnvapenbombare över Stockholm och Globen



Lågflyger över huvudstaden. Ett led i USA:s upptrappade kärnvapenhot mot Ryssland


MSB i propagandaoffensiv - ska lära svenskarna älska Nato




Varje svensk ska ”känna sig träffad”


VIDEO: Se när AP-journalisten grillar Pentagon om Nato




Frågor om Natos expansion



Ny europeisk storserie om Belägringen av Belgrad 1456 hyllas



Osmanska styrkor slogs tillbaka


62-åring uppges ha fått 217 covid-sprutor




130 bekräftade vaccineringar. Se resultatet


Flera nya bombdåd under kvällen och natten



Se platserna här


Ekeroth: "Vindkraftsindustrin suger ut skattebetalarna"



LEDARE • Politiker från höger till vänster har bundit sig fast vid en fantasi


Eritreansk festival urartade i krigsliknande scener - arrangeras igen



Fritt fram enligt S-styret


Problematiskt att Svea hovrätt-domen mot Katerina Janouch bygger på lögner



NYHETSKRÖNIKA • "Sverige är en hybdriddemokrati"


Nya EU-avgifter kan driva upp bränslepriserna till 40 kronor litern



Träder i kraft snart


RYSSLAND-UKRAINA-KRIGET
Tidigare ÖB: Det krävs för att Ukraina ska trycka tillbaka Ryssland



Tre gånger fler vapen och halv miljon soldater. Men det räcker inte utan kan enbart "stoppa blödningen"


IS-terrorist fick uppehållstillstånd i Sverige – åtalas för krigsbrott




Släpade man bakom bil och sköt ihjäl "otrogna". Sedan flydde han till Sverige


Riksrevisionen: Skrota Allmänna arvsfonden



Hänvisar till demokratihotande brottslighet


Så ändras Aftonbladets syn på vården beroende på regering



Säger emot sig själva. Fyra år mellan två helt olika analyser


Ministern säger NEJ till SD-regering efter nästa val



Kan inte acceptera att SD får mer inflytande


Förbjuder genusideologi i skolor




Vill främja traditionella ämnen och värderingar


Anställda på Domstolsverket sparkas - hot mot rikets säkerhet



Har arbetat på myndigheten i fem år. Men först nu som personerna säkerhetsprövats


Den grönaste bilen är inte en elbil



Den bilen kommer etta


Flera våldsdåd under kvällen och natten



Skjutningar och bombdåd
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Ledare
Ekeroth: ”Vindkraftsindustrin suger ut skattebetalarna”

Skriven av Kent Ekeroth

Populärt just nu
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Ekeroths vilda debatt mot C och S: "Om jag inbillar mig att jag är en 2m lång japan - är jag det då?Bondeprotesten i Hörby i SkåneREPORTAGE: Socialdemokraterna tvångsflyttar svenska barn i Sandviken för "integrationen"Se mer
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Om oss
Framtidens media, redan idag! Läs mer om vår redaktion.
Tipsa
Har du tips? 
 Din hjälp är värdefull för oss.
Donera
Vi behöver ditt stöd för att kunna fortsätta. Klicka här för att se hur du kan stödja oss!
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